Estado de Pernambuco

                                   CNPJ. 10.144.426/0001-72

Prestação de Contas de 2016                                                                                                    Resolução TC nº. 037/2016

DEMONSTRATIVO REFERENTE ÀS TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS MENCIONADAS
NO ART. 13 DA RESOLUÇÃO TC Nº. 009/2005

D E C L A R A Ç Ã O

                        Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as determinações contidas
na Resolução TC n° 037/2016, de 14 de dezembro de 2016, desse Egrégio Tribunal de Contas
do Estado de Pernambuco, que durante o exercício financeiro de 2016, a Prefeitura de
Paranatama não realizou nenhuma Tomada de Contas Especial, mencionadas no art. 13 da
Resolução TC nº. 009/2005.

Paranatama, 21 de Março de 2017.

JOSÉ TEIXEIRA NETO
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

M
A

N
D

A
 D

E
 L

U
C

E
N

A
 A

L
V

E
S C

O
ST

A
, JO

SE
 T

E
IX

E
IR

A
 N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a06a06f1-d12a-4922-b06d-4dc960e58d76